
                      ANAPTHTEA 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ  ΠΡΕΒΕΖΑ   17 -05- 2019 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Αριθ. Πρωτ. 73147/2004 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ   
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝ.  ΕΡΓΩΝ ΘΕΜΑ: Εγκριση Μελέτης του εργου: Α-

ποκατάσταση ζηµιών 3ης επαρχι-
ακής οδού (τµήµα Ριζά-Χειµαδιό) 
(εργα Β΄Φάσης) 

   
Ταχ. ∆/νση : Περδικαρη 1    
Ταχ. Κώδικας : 481 00   ΠΡΕΒΕΖΑ   
Πληροφορίες : Αθαν.Λεκκος   
Τηλέφωνο : 2682362194   
FAX : 2682 3 62182   
    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

      Έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις του Ν 1418/1984 “∆ηµόσια έργα και ρυθµίσεις συναφών θεµάτων” και του Π∆ 

609/1985 “Κατασκευή ∆ηµοσίων Έργων” όπως τροποποιήθηκαν και συµπληρώθηκαν µέχρι  

σήµερα  και κωδικοποιήθηκαν µε το Ν 3669/2008.και ισχυουν µε τον Ν.4412/2016 

1. Τις διατάξεις του Π. ∆. 140/2010 «Οργανισµός Περιφέρειας Ηπείρου»  

2. Την από  15 /05/2019 συνταχθείσα από τη ∆ιεύθυνση Τεχνικών Έργων  Περιφερειακής 

Ενότητας Πρέβεζας µελέτη του έργου:<<Αποκατάσταση ζηµιών 3ης επαρχιακής οδού (τµήµα 

Ριζά-Χειµαδιό) (εργα Β΄Φάσης)>> ,  προϋπολογισµού δαπάνης 20.000,00€ µε Φ.Π.Α.  

5 . Τ η ν  α ρ ι θ 6 3 4 1 7 / 2 4 0 8 / 0 2 - 0 5 - 2 0 1 9 α π ό φ α σ η  α ν ά λ η ψ η ς  

υ π ο χ ρ έ ω σ η ς µ έ  α ρ ι θ .  κ α τ α χ ώ ρ η σ η ς 1 2 9 2  σ τ ο  β ι β λ ί ο  ε -

γ κ ρ ί σ ε ω ν  κ α ι  ε ν τ ο λ ώ ν  π λ η ρ ω µ ή ς .    

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

3. Εγκρίνουµε τη µελέτη του  έργου: :<<Αποκατάσταση ζηµιών 3ης επαρχιακής οδού (τµήµα 

Ριζά-Χειµαδιό) (εργα Β΄Φάσης)>>   προϋπολογισµού δαπάνης 20.000,00€ µε Φ.Π.Α.  όπως 

συντάχθηκε, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από τη ∆ιεύθυνση Τεχνικών Έργων  της Περιφερεια-

κής Ενότητας  Πρέβεζας. 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ  ∆ΙΑΝΟΜΗ Η ∆/ντρια Τεχνικών Έργων 
1. Κ.∆/ντη. Κ.αα 
2. Αθαν.Λεκκος(Φ. Έργου)  
3.  Τ.Σ.Ε. Χαρίλαος Γεωργίου 
 Μηχ.. Μηχανικός ΤΕ 

 

ΑΔΑ: Ψ5Ι37Λ9-Ψ1Α


		2019-05-20T13:45:48+0300
	Athens




